医療・介護関係者各位                         2025 年 7月

市民フォーラム劇（市民啓発）演者及び裏方募集（有志）

垂水区医療介護サポートセンター

日頃より垂水区民の医療・介護・福祉にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、２０２５年１１月３０日（日）に医療・介護の連携を主にした市民啓発『劇＆講座』を行いま

す。今回のテーマは、『食生活（栄養）改善～たるみ SIO6 プロジェクトと医療・介護の連携（仮）』です。

昨年は約４年ぶりの開催でしたが、会場は満員で市民の方々にも好評でした。また、劇を通じ関係者で顔

の見える関係＝多職種連携が図れたとの声もありました。

今年も、演者及び裏方の有志を募集いたします。各職能団体及び医療機関、介護サービス事業所など自

薦・他薦は問いませんのでご応募ください。（8月 11 日締切）

【集団練習（第１回目）：８月 20 日（水）20：00～／垂水区医師会館】

【返信先：Ｆａｘ ０７８－７８５－１１６７ / 申込サイト（右記 2次元コード）】

氏名（カナも記載して

ください）

所属先事業所名 日中の連絡先 連絡メールアドレス

【問合先】垂水区医療介護サポートセンター／電話０７８－７８５－１１６６ 担当者：縄手（なわて）